

Krisecenter Vejle Ådal ApS
Førstballe 1, 7183 Randbøl

Årsrapport for
1. juli - 31. december 2021

CVR-nr. 41 31 84 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Lars Brinkmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krisecenter Vejle Ådal ApS Førstballe 1 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 41 31 84 22
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Brinkmann Charlotte Clausen Karsten Andersen Mads Peter Villadsen
Direktion	Conny Staub Kessler
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Krisecenter Sønderbrogade ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive krisecenter for voldsramte kvinder inden for rammerne af den sociale lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.515 t.kr. mod 6.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden omlagt regnskabsåret til at følge kalenderåret. Begrundelsen herfor er, at der er mere ro til at klare administrativt arbejde i foråret. Beslutningen blev truffet på en ekstraordinær generalforsamling. Omlægningsåret løber fra 1. juli 2021 til 31. december 2021. Sammenligningstallene er ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterfølgende begivenheder der påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	24/4 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	6.515.337	6.351.458
1 Personaleomkostninger	-6.065.979	-5.583.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.870	-175.916
Driftsresultat	309.488	592.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.055	-9.475
Resultat før skat	306.433	582.579
3 Skat af årets resultat	-72.025	-132.127
Årets resultat	234.408	450.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.408	450.452
Disponeret i alt	234.408	450.452

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	30/6 2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.180	1.183.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.180</u>	<u>1.183.631</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
6 Deposita	194.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.000</u>	<u>97.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.180</u>	<u>1.280.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.106	592.376
Andre tilgodehavender	66.029	0
Periodeafgrænsningsposter	15.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.685</u>	<u>592.376</u>
Likvide beholdninger	<u>801.492</u>	<u>745.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.177</u>	<u>1.337.477</u>
Aktiver i alt	<u>3.148.357</u>	<u>2.618.108</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	30/6 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	704.860	470.452
Egenkapital i alt	744.860	510.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.238	4.065
Hensatte forpligtelser i alt	15.238	4.065
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	537.344	760.303
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.344	760.303
8 Kortfristet del af langfristet gæld	180.980	48.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.770	461.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.005	36.554
Selskabsskat	187.088	128.062
Anden gæld	1.065.072	668.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.915	1.343.288
Gældsforpligtelser i alt	2.388.259	2.103.591
Passiver i alt	3.148.357	2.618.108
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2020	40.000	20.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	450.452	450.452
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	470.452	510.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>234.408</u>	<u>234.408</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>704.860</u>	<u>744.860</u>

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	24/4 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.318.400	4.919.856
Pensioner	648.092	587.753
Andre omkostninger til social sikring	42.505	38.435
Personaleomkostninger i øvrigt	56.982	37.444
	<u>6.065.979</u>	<u>5.583.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.055	9.475
	<u>3.055</u>	<u>9.475</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.852	128.062
Årets regulering af udskudt skat	11.173	4.065
	<u>72.025</u>	<u>132.127</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.359.547	0
Tilgang i årets løb	55.419	1.359.547
Kostpris 31. december 2021	<u>1.414.966</u>	<u>1.359.547</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-175.916	0
Årets afskrivninger	-139.870	-175.916
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-315.786</u>	<u>-175.916</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.099.180</u>	<u>1.183.631</u>

Noter

	31/12 2021	30/6 2021		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	40.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Krisecenter Sønderbrogade ApS, Vejle	100 %	21.513	-8.867	
		21.513	-8.867	
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021		194.000	57.000	
Kostpris 31. december 2021		194.000	57.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		194.000	57.000	
7. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juli 2021		0	20.000	
Overført til overført resultat		0	-20.000	
		0	0	
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Periodeafgrænsningsposter	718.324	180.980	537.344	0
	718.324	180.980	537.344	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 1.543 tkr. lejemålene er uopsigelige frem til 1. juni 2023, 1. juni 2024 og 1. september 2026, hvilket giver en samlet forpligtelse på 3.421 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.